
1

2 3
4

5a

6 7
8

9 10 11

12
13 14

1681

1678 1672

1667

1664 1663

1662

1661
1660

1659

1658
1638/1

1638/2

5032

15

1668/2

1668/1

5b

ÚZEMNÍ STUDIE

4

Akce:

Kraj: Zlínský

Obsah:

01/2015

599/15

12/2015Datum:     

Stupeň:
Formát:

Arch.č.: 
Zak.č.: 

Měřítko:

ÚZEMNÍ STUDIE

Ing. arch. Vladimír Dujka, Kamenná 3858, Zlín  760 01

1:1 000

1

ÚZEMNÍ STUDIE

HRANICE ØEŠENÉHO ÚZEMÍ

POZEMKY DOT±ENÉ ÚZEMNÍ STUDIÍ

ID POZEMKÙ DOT±ENÝCH ÚZEMNÍ STUDIÍ

č.v.:

8 A4

LOKALITA 6 - HAVALY

POPOVICE

Pořizovatel: Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí
Obec: Popovice Okres: Uherské Hradiště

POPOVICE
LOKALITA 6 - HAVALY
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VÝKRES VLASTNICKÝCH VZTAHŮ
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